
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 27 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 36.614.188,00 zł 
w tym:

1) dochody bieżące 36.319.188 zł,

2) dochody majątkowe 295.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 37.696.514,00 zł 
w tym:

1) wydatki bieżące 35.944.514,00 zł,

2) wydatki majątkowe 1.752.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.”;

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie 
objętym wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr V/42/2019 z dnia 27.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 115 172,0014 248 243,00 14 363 415,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 115 172,00 8 731 798,008 616 626,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 616 626,00 115 172,00 8 731 798,00

36 499 016,00 36 614 188,00115 172,00Razem:

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr V/42/2019 z dnia 27.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 812 718,00 25 172,00 12 837 890,00

80101 Szkoły podstawowe 8 395 846,00 25 172,00 8 421 018,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 25 172,00 29 172,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 0,00 125 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 15 600,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -23 600,00 6 400,00

85195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 889 470,00 90 000,00 1 979 470,00

90095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 180 000,00

Razem: 37 581 342,00 115 172,00 37 696 514,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Gardeja

Nr V/42/2019 z dnia 27 lutego 2019 r.

w złotych

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60011 6590
Projekt budowy ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku 

pomiędzy Czachówkiem, Bądkami a Kwidzynem

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych         

i Autostrad

30 000,00 30 000,00

600 60013 6050 Projekt chodnika w pasie drogi nr 523 w Wilkowie 

Samorząd 

Województwa 

Pomorskiego

17 500,00 17 500,00

600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kwidzyńskiego               

z przeznaczeniem na budowę chodnika z zatokami 

autobusowymi, kanalizacją deszczową w Rozajnach - 

etap II 

Powiat Kwidzyn 280 000,00 280 000,00

600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kwidzyńskiego               

z przeznaczeniem na projekt budowy chodnika           

w miejscowości Rozajny na odcinku 50 m

Powiat Kwidzyn 10 000,00 10 000,00

851 85149 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 

przeznaczeniem na program profilaktyki zakażeń 

dziewcząt wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)

Powiat Kwidzyn 15 600,00 15 600,00

851 85195 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 

przeznaczeniem na wspomaganie umiejętności 

porozumienia się - likwidacja barier w komunikowaniu 

się dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub 

zagrożonych niepełnosprawnością i ich rodziców z 

terenu powiatu kwidzyńskiego

Powiat Kwidzyn 8 000,00 8 000,00

010 01042 6630 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
Województwo

Pomorskie
80 000,00

80 000,00 361 100,00 23 600,00 337 500,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 115.172,00 zł
z tytułu zwiększonej przyznanej w 2019 r. należnej subwencji część oświatowa.
(rozdział 75801 – subwencje ogólne z budżetu państwa)

W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 138.772,00 zł

z tytułu:

- zakupu usług remontowych 25.172,00

(rozdział 80101 – szkoły podstawowe)

- udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Kwidzyńskiego 15.600,00

(rozdział 85149 – programy polityki zdrowotnej)

- udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Kwidzyńskiego 8.000,00

(rozdział 85195 – ochrona zdrowia pozostała działalność)

- zakupu usług pozostałych 90.000,00

(rozdział 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej)

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 23.600 zł

z tytułu:

- zakupu usług pozostałych 23.600,00

(rozdział 85149 – programy polityki zdrowotnej)

Plan budżetu wydatków na 2019 r. zwiększony został łącznie o kwotę 115.172 zł

W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między działami,
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił
ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

W 2019 r. planuje się udzielić dotacji celowej w formie pomocy finansowej dla Powiatu
Kwidzyńskiego w łącznej kwocie 23.600 zł z przeznaczeniem na:

1. wspomaganie umiejętności porozumienia się - likwidacja barier w komunikowaniu się dzieci i
młodzieży niepełnosprawnych lub zagrożonych niepełnosprawnością i ich rodziców z terenu
powiatu kwidzyńskiego w kwocie 8.000 zł,

2. realizację powiatowego programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)
dziewcząt w kwocie 15.600 zł.

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej
uchwały.

Id: E35C2C30-53BB-4108-B33A-E0F5B107D0C7. Podpisany Strona 1




